CHỈ THỊ

Về việc tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm

Năm 2025, trong bối cảnh Trung ương, tỉnh triển khai mạnh mẽ cuộc cách

mạng tinh gọn về tổ chức bộ máy, sắp xếp và vận hành chính quyền địa phương

2 cấp đã tạo hành trang mới, khí thế mới để cả nước bước vào kỷ nguyên mới, kỷ